JÚNIOR). EXECUTADA: MARIA CRISTINA CAPELARI. BEM: Veículo Citroen C3 Exclusive 1.4 Flex, placa EUG8C34, renavam nº 272.481.670, fabricação/modelo 2010/2011, cor prata, em nome da Executada. ÔNUS: Renajud (Transferência de Propriedade).
Avaliado em R$ 24.417,00 (Vinte e quatro mil, quatrocentos e dezessete reais), atualizado pela tabela FIPE em 09/02/2024. Depositária: Maria Cristina Capelari, Rua Márcio Luckow, nº 351, casa muro cinza e portão branco, Vila Nova, Joinville-SC. OBS:
Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário.